

znak: WAG.261.2.24.2015

Olsztyn, dnia 20.04.2015 r.

OFERENCI

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego WAG.261.2.24.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę: „Zakup zestawów komputerowych stacjonarnych z oprogramowaniem - 30 szt. i komputerów przenośnych z oprogramowaniem wraz z monitorem i stacją dokującą - 5 szt.”

Zamawiający – Narodowy Fundusz Zdrowia Warmińsko – Mazurski Oddział Wojewódzki w Olsztynie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę: „Zakup zestawów komputerowych stacjonarnych z oprogramowaniem - 30 szt. i komputerów przenośnych z oprogramowaniem wraz z monitorem i stacją dokującą - 5 szt.” wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie UPS posiadającego 4 gniazda z podtrzymaniem zasilania zamiast 3 gniazd z podtrzymaniem zasilania + 1 z ochroną antyprzepięciową?

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający przewiduje w ramach realizacji przedmiotu zamówienia zastosowanie UPS posiadającego 4 gniazda z podtrzymaniem zasilania zamiast 3 gniazd z podtrzymaniem zasilania + 1 z ochroną antyprzepięciową.

Pytanie 2: W załączniku nr 4 do SIWZ w opisie technicznym monitora 24 calowego w punkcie pierwszym Zamawiający wymaga typu ekranu: Ekran ciekłokrystaliczny z aktywną matrycą TFT min 24”. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania monitora o przekątnej 23.8 cali przy spełnieniu wszystkich pozostałych parametrów technicznych zawartych w załączniku nr 4 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający przewiduje w ramach realizacji przedmiotu zamówienia zaoferowanie monitora o przekątnej 23.8 cali przy spełnieniu wszystkich pozostałych parametrów technicznych zawartych w załączniku nr 4 do SIWZ.

Pytanie 3: Zwracamy się z prośbą o określenie parametrów minimalnych dotyczących zasilaczy awaryjnych UPS (załącznik 6 do SIWZ) tj. mocy minimalnej UPSa oraz przy jakim obciążeniu jest wymagany czas podtrzymania minimum 15 minut.

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący parametrów minimalnych zasilaczy awaryjnych UPS.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie portów 1 x USB 3.0 i 3 x USB 2.0 zamiast 3 portów USB 3.0 w zamawianych laptopach?

Odpowiedź na pytanie 4.

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Przewodniczący
 Komisji Przetargowej
 Bolesław Sapala

